
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 








2. neděle adventní


HoOdpověď: spo- din- s ná mi- u dě


- lal- ve lkou- věc,


na pl- ni- la- nás ra dost.-


Žl 126 (125), 1-2ab. 2cd-3. 4-5. 6





4. Vychá
3. Hospodine,
2. Tehdy se říkalo
1. Když Hospodin přiváděl si

ze

ón
me
změň

- -

-

jí

zi
ské

náš
-

-
-

o

za
po

s plá

ja
ha

-
- ny:

tce,

sud,
čem,

-
-

-
-

když nesou se

byli jsme
"Velkou věc s nimi u
jako se mění údolí na ji

ja
dě

me- -

- lal
ko

no
hu-

-
-

-

ve

ze
Ho

k se

spo-

tí:

din!"
mě.

snách.

-
-

-





4.    při
3.    Kdo

1. Tehdy byla naše ústa
2. Ano, velkou věc s námi u

pl

se
dě

jdou- - -

-
jí
lal
ná

však

-

-
- Ho

v sl
s já

smí

so

spo-

-

din,
chu

tem
zách,-

-

-

-

a přine

naplni
žnout

a náš jazyk

sou

la
pl

bu
- -

- -
ný

své

nás
dou

-

-

já
ra
s já
sno

so

so

-

-

tu.

py.
tem.
dost.-

-

-

-



 

 
Odp.

Odp.

Odp.

Odp.

                       

 
    

      
   

    
       

  
       

             
         



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


